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WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW  

W RAMACH DZIAŁANIA 3.1 STRATEGIE NISKOEMISYJNE RPO WO 2014-2020 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej Nabór 

1 2 3 4 

1 Piotr Grajda piotr.grajda@gmail.com 

Nabór I – 

ogłoszenie z dnia 

14.09.2015 r. 

2 Andrzej Jaworowicz ajaworowicz@gmail.com 

3 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

4 Waldemar Lis waldemar.lis@e-mail.net.pl 

5 Lucyna Medyk lumedyk@o2.pl 

Nabór 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

8.12.2015 r. 

6 Grzegorz Sosnowski grzegorzsosnowski@op.pl Nabór I – 

ogłoszenie z dnia 

14.09.2015 r. 7 Eugenia Zawadzka zawadzka.e@wp.pl 

8 Dominik Kryzia kryzia@min-pan.krakow.pl 

Nabór 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

16.06.2016 r. 

9 Dorota Mazur dorota616@wp.pl 

10 Olczak Piotr piotrolczak@hotmail.com 

11 Andrzej Rezwiakow andrzej.rezwiakow@onet.pl 

12 Grzegorz Siemiątkowski g.siemiatkowski@gmail.com 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych wpisanych w Formularzach kwestionariusza osobowego dla 
osób ubiegających się o ujęcie w wykazie kandydatów na ekspertów / we Wnioskach o wpis do Wykazu 
kandydatów na ekspertów oceniających projekty złożone w ramach RPO WO 2014-2020 


